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Известување за доделување на договор MK/SSIP # 2.1.1.6 
 
Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 
Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 
Наслов на договорот: Изградба на детска градинка  во општина Ѓорче Петров 
Земја: Република Северна Македонија 
Број на кредит: 8902 –МК 
Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 2.1.1.6 
 

1. Успешен Понудувач 

Име: Заедничко Вложување: Вардар Градба ДОО Скопје & Луктамен 
Скопје 

Адреса: ул1, бр.2А н.м Трубарево, 1000 Скопје 

Износ на Договор: 86.739.515,52 со вклучен ДДВ 
(73.508.064,00 мкд +ДДВ) 

Наслов на 
Договорот Изградба на детска градинка  во општина Ѓорче Петров 

Времетраење на 
Договорот 16 месеци или 480 календарски денови 

2. Други понудувачи  

Назив на Понудувач 
Цена на понуда прочитана на 

јавното отворање 

Евалуирана цена на 
понуда 

 
Заедничко вложување Вардар 
Градба & Луктамен Скопје 

87.509.600,00 мкд без ДДВ 
 
16 % попуст: 14.001.536,00 мкд 
 
Со попуст без  ДДВ 
73.508.064,00 мкд 
 
Со попуст со ДДВ  
86.739.515,52 мкд 

73.508.064,00 мкд  
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ДГ Бетон АД Скопје 79.657.974,00 мкд без ДДВ 
93.996.409,00 мкд со ДДВ 
 
 

 79.657.974,00 мкд 
 
  

АК- Инвест ДООЕЛ Тетово 79.489.560,00 мкд без ДДВ  
Од предмер пресметка цена со 
ДДВ 
93.797.680,80 мкд 

79.489.560,00 мкд 

Група на понудувачи Фабрика 
Карпош АД Скопје & Градежен 
Институт Македонија АД 
СКопје 

78.601.732,90 мкд без ДДВ  
92.750.044,82 мкд цена со ДДВ 

78.601.732,90 мкд  

ДГТ Жикол ДООЕЛ  Струмица 
& Урбан План Конструктион 
ДООЕЛ Тетово  

99.556.146,00 мкд без ДДВ 
Со 15 % попуст- 84.622.724,00 
без ДДВ 

84.622.724,00 мкд 

 
3. Образец за потврда на сопственост 
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